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Prezent - Naturalny miód pszczeli
w pudełku siankiem sznurkiem i
zawieszką
Cena 15,19 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy zes213

Opis produktu
 

Miód pszczeli w ozdobnym słoiku  w
ozdobnym pudełku z siankiem,
przewiązany sznurkiem jutowym i
zawieszką. 
- słoik o pojemności 212ml
- wymiary gotowego  prezentu 8x8x8 cm
  
Miód pszczeli

Znany jest ludziom od zarania cywilizacji. Pierwsze zapiski na jego temat pojawiają się w czasach starożytnych. W Grecji był uważany za pokarm bogów, a w Egipcie miał
znaczenie obrzędowe. Już wtedy doceniano jego właściwości lecznicze. Miód, bo o nim mowa, jedno z najstarszych lekarstw jest z powodzeniem wykorzystywany we
współczesnej medycynie. 

- Produkt oryginalnie zapakowany w szklany słoiczek o pojemności 40ml oraz nakrętką z wizerunkiem Kubusia Puchatka.

W OFERCIE POSIADAMY RÓWNIEŻ:

  
Naturalna świeca z wosku pszczelego

Łagodzi dolegliwości dróg oddechowych takich jak: kaszel, katar, zatoki, astma.

Usuwa nieprzyjemne zapachy np: dymu tytoniowego, spalin, kurzu.

Oczyszcza i jonizuje powietrze.

Wspomaga układ oddechowy.
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Uspokaja, poprawia samopoczucie i koncentrację.

Zmniejsza negatywne działanie promieniowania pochodzącego od urządzeń elektrycznych.

Tworzy przytulny nastrój.
 

Pyłek kwiatowy (pszczeli):

Pyłek jest zbierany przez pszczoły z kwiatów, mieszany z niewielką ilością śliny lub nektarem, formowany w kuleczki i
przenoszony na odnóżach (inna nazwa: obnóża pyłkowe). Zależnie od tego, z jakiej rośliny pochodzi pyłek, jego powierzchnia
może być chropowata, haczykowata lub lepka itp. Kolor pyłku również różni się w zależności od kwiatów, z których jest
pobierany. Głównie bywa żółty i utrzymany w odcieniach tej barwy, ale może też być biały lub czarny. Używany był jako
suplement diety od setek lat. Nazywano go ambrozją bogów i fontanną młodości. Zawiera niemalże wszystkie niezbędne do
rozwoju człowieka substancje.
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